Seite 1/5
JUMO GmbH & Co. KG Telefon: +49 661 6003-0
Hausadresse: Moritz-Juchheim-Straße 1, 36039 Fulda, Germany Telefax: +49 661 6003-500
Lieferadresse: Mackenrodtstraße 14, 36039 Fulda, Germany E-Mail: mail@jumo.net
Postadresse: 36035 Fulda, Germany Internet: www.jumo.net
Typenblatt 404387
2001-06/00374401
JUMO dTRANS p02 KERAMIK

(Druckanschluss und Abschirmung)
Anschlussbelegung
Bestellangaben
Werkseinstellung:
Bitte geben Sie den einzustellenden Messbereich mit Maßeinheit im Klartext an!
Grundtyp
404387 Druckmessumformer dTRANS p02 KERAMIK mit kapazitiv-keramischem Messsystem
Grundtypergänzung
0 keine
Eingang Nennmessbereich
414 -100...100 mbar Relativdruck (Überlastgrenzen -1...6 bar)
453 -0,6...0,6 bar Relativdruck (Überlastgrenzen -1...10 bar)
457 -1...4 bar Relativdruck (Überlastgrenzen -1...40 bar)
461 -1...25 bar Relativdruck (Überlastgrenzen -1...60 bar)
487 0...0,6 bar Absolutdruck (Überlastgrenzen -1...10 bar)
491 0...4 bar Absolutdruck (Überlastgrenzen -1...40 bar)
495 0...25 bar Absolutdruck (Überlastgrenzen -1...60 bar)
Ausgang
405 4...20 mA mit HART®-Protokoll
Prozessanschluss
504  G1/2 nach DIN EN 837
515  11/2 - 111/2 NPT
570  G11/2 nach DIN 3852
606  Kegelstutzen mit Nutüberwurfmutter DN 40 nach DIN 11851
607  Kegelstutzen mit Nutüberwurfmutter DN 50 nach DIN 11851
616  Klemmverschluss Clamp DN 50 nach DIN 32676
653 Tankverschraubung mit Nutüberwurfmutter DN 40
Werkstoff Prozessanschluss
20 Edelstahl, Wst.-Nr.: 1.4571
99 Sonderwerkstoff Prozessanschluss
Dichtung
601 FPM
604 FFPM auf Anfrage
Elektrischer Anschluss
06 Schraubklemmen
99 Elektrischer Sonderanschluss
404387 / 0 - - 405 - - - - Bestellschlüssel